WSz -11.4.291.28.142.2020

o o PITAL Tarnobrzeg, dnia 04.05.2020 .
ODPOWIEDZI NA PYTANIA
‘ dot: przetargu nieograg"ggﬂgggg o na: Zakup okulistycznego optycznego tomografu wraz z wyposazeniem dla

7O ddziahi Okulistyeznego Wojewddzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu.

Wojewddzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, ze wptynety pytania
dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia opracowanej do przedmiotowego
postepowania i zgodnie z art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien publicznych
(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z pézn. zm.) w odpowiedzi na zadane pytania udziela nastepujacych
wyjasnien:

Pytanie 1

Dotyczy wzoru umowy §9

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na skrocenie okresu dostgpnosci i mozliwoscei zakupu czeéci zamiennych
oraz wyposazenia eksploatacyjnego do 8 lat od daty dostawy sprzgtu?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Obowiazuja zapisy SIWZ.

Pytanie 2

Dotyczy parametréw techniczno - uzytkowych pkt. IV pp.3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na skrocenie czasu gwarancji na nowo instalowane (wymieniane)
w ostatnim roku gwarancji istotne elementy do min. 6 miesigcy?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Obowiazuja zapisy SIWZ.




